
Plakát a grafické prvky pro

Mezinárodní folklorní festival



inspirace

• Hlavní myšlenkou je přiblížit festival lidem, 
kteří nebyli k folkloru vedeni od malička.

• Zároveň musí plakát zůstat lákavý pro stálé 
návštěvníky.

• Zaujaly mě květinové čelenky a koruny, které 
nosí jako součást kroje různé národnosti.

• Čelenka zároveň působí současně, je 
symbolem letních hudebních slavností a 
evokuje hojnost a rozmanitost folklorního 
festivalu.



• Plakát používá technologii ARTIVIVE, díky 
které se po zamíření telefonu se zapnutou 
aplikací Artivive spustí motion grafika

• Další součástí, která má dostat festival do 
povědomí širší veřejnosti je filtr na Instagram. 
Napadá mě, že by bylo fajn spojit 
instagramový filtr se soutěží – lidé tak budou 
sdílet a organicky tak mezi sebou šířit 
informaci o festivalu.



#nasadkorunu

• Filtr nahraný na isntagram se 
dá sdílet ve stories

• Můžete pomocí něj lidi navést 
na sociální sítě 

• Na plakátu je také QR kód s 
nadpisem Nasaď korunu, který 
dovede návštěvníka na sociální 
sítě festivalu a potažmo filtr

• Je dobré propojit sdílení se 
soutěží, třeba o nějakou 
drobnost jako půlku na 
uvítanou nebo lístek do 
tomboly





Děkuji za pozornost. 

Veronika Kučerová


